
Ministério Público da ParaíbaJoão Pessoa - Sábado, 29 de outubro de 2011Nº 120

ATOS DA PROCURADORIA
GERAL DE JUSTIÇA

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA , usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art.
15, da Lei Complementar nº 97/10,
de 22.12.10 (Lei Orgânica do
Ministério Público), RESOLVE
dispensar a Doutora LÍANA
E S P Í N O L A  P E R E I R A  D E
CARVALHO, 6º Promotor de
Justiça Auxiliar da Comarca de
Campina Grande, ora exercendo
suas funções como Promotor
Especial Criminal da Promotoria
de Justiça Criminal da mesma
C o m a r c a ,  d o  e n c a r g o  d e
responder, cumulat ivamente,
como 7º Promotor da Promotoria
de Justiça Cível de Campina
Grande, a partir de 01/10/11,
anteriormente designada pela
Portaria 1.438/11.
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO
VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1.476-A
João Pessoa, 3 de outubro de
2011

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA , usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art.
15, da Lei Complementar nº 97/10,
de 22.12.10 (Lei Orgânica do
Ministério Público), 	RESOLVE
designar a Doutora CAROLINE
F R E I R E  M O N T E I R O  D A
F R A N C A ,  1 º  P r o m o t o r  d a
Promotoria de Justiça Cumulativa
da Comarca de Sapé, para, nos
dias 04, 06, 10 e 11/10/11,
funcionar nas audiências da 5ª
Promotoria de Justiça da Comarca
de Santa Rita, em virtude do
afastamento justificado da titular.
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO

PORTARIA Nº 1.486-A
João Pessoa, 4 de outubro de
2011

VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA em exercício, usando
das atr ibuições que lhe são
conferidas pelo art. 15, da Lei
Complementar  nº  97/10,  de
22 .12 .10  (Le i  Orgân ica  do
Ministério Público), RESOLVE
designar o Doutor ABRAÃO
FALCÃO DE CARVALHO, 2º
Promotor de Justiça da Promotoria
d e  J u s t i ç a  C u m u l a t i v a  d a
Comarca de Guarabira, para
responder cumulativamente, como
Promotor Curador da mesma
Promotoria e Comarca, durante o
período de 01/11/11 a 30/11/11,
em v i r tude do a fas tamento
jus t i f i cado da t i tu la r .
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
N E L S O N  A N T Ô N I O
C A V A L C A N T E  L E M O S
Procurador-Geral de Justiça em
exercício

PORTARIA Nº 1.638
João Pessoa, 26 de outubro de
2011

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA em exercício, usando
das atr ibuições que lhe são
conferidas pelo art. 15, da Lei
Complementar  nº  97/10,  de
22 .12 .10  (Le i  Orgân ica  do
Ministério Público), RESOLVE
designar o Doutor ABRAÃO
FALCÃO DE CARVALHO, 2º
Promotor de Justiça da Promotoria
d e  J u s t i ç a  C u m u l a t i v a  d a
Comarca de Guarabira, para
responder cumulativamente, como
Promotor da  Promotoria de
Justiça Cumulativa da Comarca
de Pilões, durante o período de
01/11/11 a 29/02/12, em virtude
d e  v a c â n c i a  d a  r e f e r i d a
P r o m o t o r i a .
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

PORTARIA Nº 1.639
João Pessoa, 26 de outubro de
2011

N E L S O N  A N T Ô N I O
C A V A L C A N T E  L E M O S
Procurador-Geral de Justiça em
exercício

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA , usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art.
15, da Lei Complementar nº 97/10,
de 22.12.10 (Lei Orgânica do
Ministério Público), RESOLVE
dispensar a Doutora JAMILLE
L E M O S  H E N R I Q U E S
CAVALCANTE, Promotor Especial
Criminal da Promotoria de Justiça
Cumulat iva da Comarca de
I taporanga,  do  encargo de
responder, cumulat ivamente,
como 2º Promotor da Promotoria
d e  J u s t i ç a  C u m u l a t i v a  d a
C o m a r c a  d e  C o n c e i ç ã o ,
retroagindo os efeitos desta
Portaria a 18/10/11.
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO
VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1.641
João Pessoa, 27 de outubro de
2011

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art.
15, da Lei Complementar nº 97/10,
de 22.12.10 (Lei Orgânica do
Ministério Público), RESOLVE
dispensar o servidor JONATHA
VIEIRA DE SOUSA, Oficial de
Promotor ia  I ,  de in tegrar  a
Comissão Especial de análise do
novo Plano de Cargos, Carreira e
Remune ração  (PCCR)  dos
Servidores Auxiliares do Ministério
Público.
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO
VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1.642
João Pessoa, 27 de outubro de
2011

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art.
15, da Lei Complementar nº 97/10,
de 22.12.10 (Lei Orgânica do
Ministério Público), RESOLVE
designar o servidor CARLOS
A L B E R T O  D O N A T O  D A
FRANCA, Oficial de Promotoria I,
matrícula nº 700.040-5, para
integrar a Comissão Especial de
análise do novo Plano de Cargos,
Carreira e Remuneração (PCCR)
dos Servidores Auxil iares do
Ministério Público, constituída pela
Portaria nº 1383/10, de 03 de
novembro de 2010.
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO
VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1.643
João Pessoa, 27 de outubro de
2011

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art.
15, da Lei Complementar nº 97/10,
de 22.12.10 (Lei Orgânica do
Ministério Público), 	RESOLVE
constituir a Comissão Institucional
de Gestão Ambiental, nos termos
do art. 1º, § 1º, IX do Ato PGJ Nº
056/2010, publicado no Diário da
Justiça de 31/07/10, integrada
pelos membros abaixo, até ulterior
deliberação:
Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, ficando
revogada, a partir da publicação
desta, a Portaria nº 912/11.
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO
VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça
VIDE TABELA EM ANEXO

PORTARIA Nº 1.644
João Pessoa, 27 de outubro de
2011



2Diário Oficial Eletrônico • Sábado, 29 de outubro de 2011

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art. 15
da Lei Complementar nº 97/10, de
22 .12 .10  (Le i  Orgân ica  do
Ministério Público), e em face da
del iberação tomada na 10ª.
Sessão Ordinária do Egrégio
Colégio de Procuradores de
Justiça, que se realizou em 27 de
setembro de 2011, RESOLVE
c o n s t i t u i r  a  C o m i s s ã o  d e
Elaboração Legislativa com fulcro
no que dispõe o art. 72 da Lei
Complementar nº 97/10, sob a
presidência da Procuradora de
J u s t i ç a  K Á T I A  R E J A N E
MEDEIROS, na qualidade de 2º
Subprocurador-Geral ,  sendo
integrada pelos Procuradores de
J u s t i ç a :  D O R I E L  V E L O S O
GOUVEIA, ÁLVARO CRISTINO P.
GADELHA CAMPOS e  ANTÔNIO
DE PÁDUA TORRES e pelo
Promotor de Justiça Doutor JOÃO
ARLINDO CORRÊA NETO,   a
quem incumbe estudo e análise
de anteprojetos de lei de iniciativa
da Instituição, bem como de
propostas de Resolução dos
ó r g ã o s  c o l e g i a d o s  e  d a s
Inst ruções Normat ivas para
organização dos serviços dos
órgãos de Apoio Administrativo do
Ministério Público, dispensando-se
a partir da publicação desta os
m e m b r o s  d e s i g n a d o s  p e l a
P o r t a r i a  n º  1 . 4 6 2 / 0 9 .
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO
VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1.645
João Pessoa, 27 de outubro de
2011

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAIBA, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo
15 da Lei Complementar Estadual
n. 97, de 22 de dezembro de 2010
(Lei  Orgânica do Minis tér io
Públ ico )  e,
CONSIDERANDO que o art. 129,
VII, da Constituição Federal e o
art. 37, XI, da Lei Complementar
Estadual n.97, de 22 de dezembro
de 2010, estabelecem que é
função institucional do Ministério
Público exercer o controle

PORTARIA Nº 1.646
João Pessoa, 27 de outubro de
2011

externo da atividade policial;
C O N S I D E R A N D O  q u e  a
efetivação de ações ordenadas no
s e n t i d o  d e  i m p l e m e n t a r  o
exercício do controle externo da
atividade policial é uma das metas
do Ministério Público inseridas no
Plano Estratégico Institucional;
CONSIDERANDO a necessidade
de potencializar positivamente os
resu l t ados  deco r ren tes  do
exercício do controle externo da
atividade policial, contribuindo
para apr imorar e dar maior
ef icác ia  aos procedimentos
relacionados com a apuração das
infrações penais;
CONSIDERANDO a necessidade
de regulamentar o exercício das
atribuições afetas aos Promotores
de Justiça que aderiram ao projeto
cujo objetivo estratégico trata de
implementar em nível estadual o
controle externo da atividade
policial, estabelecendo a forma de
operacionalização e os limites
dessa função institucional;
CONSIDERANDO o disposto no
art.16 da Resolução CPJ n.014 de
24 de maio de 2011, publicada no
DOE edição do dia 26 de maio de
2011 e,
CONSIDERANDO, finalmente,
que  havendo  ma i s  de  um
Promotor de Justiça, com funções
idênticas, o controle externo difuso
da atividade policial será exercido,
concorrentemente, por todos os
órgãos do Ministério Público com
atribuição criminal, atendidos os
c r i t é r i os  de  d i s t r i bu i ção  e
p revenção .
R E S O L V E   d e s i g n a r  o s
Promotores de Justiça, abaixo
relacionados, que aderiram ao
PROJETO IMPUNIDADE ZERO,
cu jo  ob je t i vo  t em  po r  f im
incrementar o controle externo da
atividade policial, para atuarem
em sede de controle concentrado,
conjuntamente, com o Promotor
Natural e os membros designados
para exercer suas funções junto
ao  Núcleo de Controle Externo da
Atividade Policial   NCAP - órgão
de execução in tegrante  da
estrutura do Ministério Público,
com sede em João  Pessoa e
atribuições em todo o Estado da
Paraíba, conforme a legislação
que rege o assunto.
1)   Abraão Falcão de Carvalho
2)   Ana Maria França Cavalcanti
de Oliveira

3)   Anita Bethânia Silva da Rocha
4)   Carlos Romero Lauria Paulo
Neto
5)   Jamille Lemos Henriques
Cavalcanti
6)   José Leonardo Clementino
Pinto
7)   Joseane dos Santos Amaral
8)   Leonardo Fernandes Furtado
9)   Líana Espínola Pereira de
Carvalho
10) Manoel Cacimiro Neto
11) Márcia Betânia Casado e Silva
1 2 )  M á r c i o  T e i x e i r a  d e
A l b u q u e r q u e
13) Marcus Antonius da Silva Leite
14) Rafael Lima Linhares
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO
VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art.
15, da Lei Complementar nº 97/10,
de 22.12.10 (Lei Orgânica do
Ministério Público ), e tendo em
vista o contido na Resolução CPJ
Nº  007 /2009 e  Por ta r ia  nº
1.300/2009, RESOLVE   alterar a
Portaria nº 1.271/11, de 02/09/11,
que designou os Promotores de
Justiça abaixo relacionados, para
compor a 1ª TURMA RECURSAL
M I S T A  D A  C O M A R C A  D A
CAPITAL, a partir de 27/10/11 até
o prazo do biênio estabelecido na
mencionada Portaria, ficando a 1ª
T u r m a  c o m  a  s e g u i n t e
composição: TITULAR: Dra. Afra
Jerôn imo Le i te  Barbosa de
Almeida      (Promotoria Especial
Criminal)  SUPLENTES:  1º - Dr.
Alexandre César Fernandes
Teixeira  (2ª Promotoria Distrital) -
2º  Drª Maria de Lourdes Neves
Pedrosa Bezerra (2ª Promotoria
Auxiliar)
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO
VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1.647
João Pessoa, 27 de outubro de
2011

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA

PORTARIA Nº 1.648
João Pessoa, 27 de outubro de
2011

PARAÍBA, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art.
15, da Lei Complementar nº 97/10,
de 22.12.10 (Lei Orgânica do
Ministério Público ), e tendo em
vista o contido na Resolução CPJ
Nº  007 /2009 e  Por ta r ia  nº
1.300/2009, RESOLVE   alterar a
Portaria nº 1.272/11, de 02/09/11,
que designou os Promotores de
Justiça abaixo relacionados, para
compor a 3ª TURMA RECURSAL
M I S T A  D A  C O M A R C A  D A
CAPITAL, a partir de 27/10/11 até
o prazo do biênio estabelecido na
mencionada Portaria, ficando a 3ª
T u r m a  c o m  a  s e g u i n t e
compos ição :  T ITULAR:  Dr .
V a l b e r t o  C o s m e  d e  L i r a
( C u r a d o r i a  d o  C i d a d ã o )  
SUPLENTES:  1º - Dr. Alexandre
Jorge do Amaral Nóbrega (18ª
Promotoria Cível) - 2º - Dra. Ivete
Leônia Soares de Oliveira Arruda
(1ª Prom. Fazenda Pública)
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO
VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art. 15
da Lei Complementar nº 97/10, de
22 .12 .10  (Le i  Orgân ica  do
Ministério Público), RESOLVE
designar o Doutor LEONARDO
FERNANDES FURTADO, 1º
Promotor da Promotoria de Justiça
Cumulat iva da Comarca de
Pombal, para funcionar na Sessão
do Tribunal do Júri da Comarca de
Serra Branca, a se realizar dia 28
de outubro do corrente ano,  em
virtude do afastamento justificado
do Dr. Edmilson de Campos Leite
Filho.
CCUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO
VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1.649
João Pessoa, 27 de outubro de
2011

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art.
15, da Lei Complementar nº 97/10,
de

PORTARIA Nº 1.650
João Pessoa, 27 de outubro de
2011



3Diário Oficial Eletrônico • Sábado, 29 de outubro de 2011

22.12 .10  (Le i  Orgân ica  do
Ministério Público), RESOLVE
designar o Doutor  ALUISIO
CAVALCANTI BEZERRA, 1º
Promotor da Promotoria de Justiça
Cumulat iva da Comarca de
Cabede lo ,  pa ra  r esponde r
cumulativamente, como Promotor
Especial Criminal da mesma
Promotoria e Comarca, durante o
período de 25/10/11 a 23/11/11,
em v i r tude do a fas tamento
jus t i f i cado do t i tu la r .
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
OSWALDO TRIGUEIRO DO
VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

MINISTÉRIO PÚBLICO DA
PARAÍBA
PROCURADORIA GERAL DE
JUSTIÇA
DIRETORIA FINANCEIRA
D E P A R T A M E N T O D E
C O N T A B I L I D A D E
DIÁRIAS EMPENHADAS -
SETEMBRO DE 2011
VIDE TABELA EM ANEXO

RELATÓRIO
João Pessoa, 24 de outubro de
2011



 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA PARAÍBA

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Diretoria Financeira  

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

    DIÁRIAS EMPENHADAS – Setembro 2011

NOME/INTERESSADO CARGO/FUNÇÃO DESTINO PERÍODO ATIVIDADE

ABRAÃO FALCÃO DE CARVALHO PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

ADRIANA AMORIM DE LACERDA PROMOTORA DE JUSTIÇA ESPERANÇA/PB 22620/2011 23/08/11

ÁDRIO NOBRE LEITE PROMOTOR DE JUSTIÇA SÃO PAULO/SP MEMO 42/11

AIRLES KÁTIA BORGES R DE SOUSA PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

ALCIDES LEITE DE AMORIM PROMOTOR DE JUSTIÇA BARRA DE SANTA ROSA/PB 23639/2011 29/07/11

ALCIDES ORLANDO DE MOURA JANSEN PROCURADOR DE JUSTIÇA

24259/2011 12 E 13/09/11

BRASÍLIA/DF E MACAPÁ/AP 24670/2011

ALEX PESSOA DE VASCONCELOS MOTORISTA

NATAL/RN 23684/2011 02/09/11

19942/2011 22/07/11

ESPERANÇA/PB 20473/2011 29/07/11

ALEXANDRE JOSÉ IRINEU PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11 02 E 09/09/11

ALLEY BORGES ESCOREL PROMOTOR DE JUSTIÇA
ITAPORANGA/PB 23687/2011 11 A 14/09/11

GRAMADO/RS 23688/2011 14 A 17/09/11

ANA CAROLINA COUTINHO RAMALHO PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11 02 E 09/09/11

ANA CAROLINE ALMEIDA MOREIRA PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11 02 E 09/09/11

ANA CECÍLIA VIEIRA ARCOVERDE TÉCNICO DE PROMOTORIA 20519/2011 22/07/11

ANA GUARABIRA DE LIMA CABRAL PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

PROMOTORA DE JUSTIÇA

PATOS E CAJAZEIRAS/PB 22356/2011 23 A 24/08/11

FORTALEZA/CE 21668/2011 23 A 26/03/11

ANA MARIA PORDEUS GADELHA BRAGA PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

ANDRÉA BEZERRA PEQUENO PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

ÂNGELA MARIA LIRA DA SILVA OFICIAL DE PROMOTORIA II GUARABIRA/PB 23011/2011 02/09/11

ANITA BETHÂNIA ROCHA C DE MELLO PROMOTORA DE JUSTIÇA PATOS E CAJAZEIRAS/PB 22356/2011 23 A 24/08/11

ANTONIO CÉSAR DO NASCIMENTO SILVA OFICIAL DE PROMOTORIA II
MAMANGUAPE/PB 21897/2011 17/08/11

ESPERANÇA/PB 22581/2011 19/08/11

ANTÔNIO HORTÊNCIO ROCHA NETO PROMOTOR DE JUSTIÇA 24258/2011

ANTÔNIO VILAR OFICIAL DE PROMOTORIA II

ESPERANÇA/PB 21545/2011 10/08/11

CAMPINA GRANDE/PB 22960/2011 26/08/11

RECIFE/PE 22952/2011 29/08/11

ARISTÓTELES DE SANTANA FERREIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

ARLINDO ALMEIDA DA SILVA PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

ARNALDO SILVA LIMA OFICIAL DE PROMOTORIA II

21542/2011 16 A 19/08/11

NATAL/RN 16650/2011 21/06/11

ESPERANÇA E PILAR/PB 22458/2011 23/08/11

SAPÉ E PILAR/PB 22555/2011 24/08/11

BERLINO ESTRELA DE OLIVEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA
POCINHOS/PB 22470/2011 19/08/11

POCINHOS/PB 23181/2011 30/08/11

BRUNO COITINHO ARAÚJO TÉCNICO DE PROMOTORIA SÃO PAULO/SP 22197/2011 23 A 26/08/11

CARLOS ALBERTO DONATO DA FRANCA OFICIAL DE PROMOTORIA I CAMPINA GRANDE/PB 20021/2011 20/05/11

TÉCNICO DE PROMOTORIA 21348/2011

TÉCNICO DE PROMOTORIA ESPERANÇA/PB 20521/2011 29/07/11

CAROLINE FREIRE DE MORAES PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11 02 E 09/09/11

PROCESSO/ 
MEMORANDO Nº

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE A REALIZAR INSPEÇÃO NAS UNIDADES BÁSICAS DE 
SAÚDE.

13,14,15,16 E 
17/09/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA REUNIÃO DO GNOC.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SE 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR AUDIÊNCIA.

POCINHOS E CAMPINA 
GRANDE/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMEBNTO DE UMA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR TRABALHO DE CORREIÇÃO NAS REFERIDAS 
COMARCAS.

27/09 A 
01/10/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS E MEIA PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE REUNIÃO NO CNMP E LXXVIII 
ENCONTRO DO CONSELHO NACIONAL DOS CORREGEDORES- GERAIS DO MP E DA 
UNIÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.

SAPÉ, ALAGOINHA E 
PIRPIRITUBA/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A EQUIPE DE SERVIDORES DA ASSERQ 
DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A EQUIPE DE SERVIDORES DA ASSERQ 
DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR AUDIÊNCIA PÚBLICA E CAPACITAÇÃO DOS 
PROFISSIONAIS DE SAÚDE.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE REUNIÃO DO GNDH/COPEIJE.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

SAPÉ, ALAGOINHA E 
PIRPIRITUBA/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR VISTORIAS TÉCNICAS NAS EDIFICAÇÕES DAS 
PROMOTORIAS CITADAS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

ANA MARIA FRANÇA CAVALCANTE DE 
OLIVEIRA

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE REUNIÃO SOBRE O PROJETO 
IMPUNIDADE ZERO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA IV CONFERÊNCIA REGIONAL PARA A 
AMÉRICA LATINA DA INTERNATIONAL ASSOCIATION OF PROSECUTORS (IAP).
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE REUNIÃO SOBRE O PROJETO 
IMPUNIDADE ZERO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A EQUIPE DE ARQUITETURA DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A EQUIPE DE ARQUITETURA DESTE ÓRGÃO.

CABACEIRAS, POCINHOS, 
CAMPINA GRANDE E PILAR/PB

12 A 16 E 21; 
29/09/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE CINCO DIÁRIAS E MEIAS PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR TRABALHO DE INSPEÇÃO NAS 
REFERIDAS PROMOTORIAS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A PROMOTORA DE JUSTIÇA SORAYA 
ESCOREL PARA ATIVIDADES INSTITUCIONAIS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A PROMOTORA DE JUSTIÇA ADRIANA 
AMORIM PARA ATIVIDADES INSTITUCIONAIS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM CONDUZIR MEMBROS DA CONAMP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

ITAPORANGA, BOA VENTURA, 
CURRAL VELHO, DIAMANTE, 

PEDRA BRANCA, SÃO JOSÉ DE 
CAIANA,SERRA GRANDE, 
VAZANTE E POMBAL/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A PROMOTORA DE JUSTIÇA SORAYA 
ESCOREL PARA ATIVIDADES INSTITUCIONAIS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE ATUAR NAS AUDIÊNCIAS PÚBLICAS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR AUDIÊNCIA.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO II ENCONTRO DE USUÁRIOS DO 
SISTEMA ARQUIMEDES E DA I AMOSTRA DE SISTEMA DE ATIVIDADE FIM E MEIO DO 
MP BRASILEIRO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.

CARLOS ANTÔNIO FRAGOSO 
GUIMARÃES

ITAPORANGA, SÃO JOSÉ DE 
CAIANA, CURRAL VELHO, 

SERRA GRANDE, BOA 
VENTURA, PEDRA BRANCA E 

DIAMENTE/PB

15,16 17,18 E 
19/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE CINCO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR INSPEÇÃO.

CARLOS EDUARDO MONTENEGRO C.DA 
CUNHA

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR VISTORIA TÉCNICA NO PRÉDIO DA 
PROMOTORIA.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

ANEXOS - RELATÓRIO

ANEXOS - RELATÓRIO



CARMEM ELEONORA DA SILVA PERAZZO PROMOTORA DE JUSTIÇA

JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11 02 E 09/09/11

SOUSA/PB 22606/2011 25/08/11

CASSIANA MENDES DE SÁ PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11 02 E 09/09/11

CLÁUDIA CABRAL CAVALCANTE PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

CLISTENES BEZERRA DE HOLANDA PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

DALMI VIEIRA CARNEIRO OFICIAL DE PROMOTORIA II
SÃO BENTO/PB 21061/2011 01/08/11

SÃO BENTO/PB 20236/2011 18/07/11

DARLON CARPEGIANE XAVIER FERREIR OFICIAL DE PROMOTORIA II GUARABIRA/PB 23010/2011 09/09/11

DMITRI NÓBREGA AMORIM PROMOTOR DE JUSTIÇA
CABACEIRAS E AROEIRAS/PB 22526/2011

CABACEIRAS E SOLEDADE/PB 24625/2011

DORGIVAL RENÊ TOLENTINO LEITE ASMIL
GUARABIRA/PB 21785/2011 16/08/11

GUARABIRA/PB 19640/2011 22/07/11

EDICLEY TORRES VALDEVINO OFICIAL DE PROMOTORIA II JOÃO PESSOA/PB 16877/2011

EDIVANE SARAIVA DE SOUZA PROMOTORA DE JUSTIÇA

JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11 02 E 09/09/11

PATOS/PB 22950/2011

EDJACIR LUNA DA SILVA PROMOTOR DE JUSTIÇA
JOÃO PESSOA/PB 24558/2011

BAYEUX/PB 23472/2011

EDMILSON DE CAMPOS LEITE FILHO PROMOTOR DE JUSTIÇA

SERRA BRANCA/PB 24147/2011 01/09/11

JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

EDUARDO ALVES DE VASCONCELOS OFICIAL DE PROMOTORIA II

22967/2011

16860/2011 29 E 30/06/11

EDUARDO BARROS MAYER PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11 02 E 09/09/11

EDUARDO DE FREITAS TORRES PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

EDVALDO THEODORO DA COSTA ASMIL SOLÂNEA/PB 22579/2011 15/08/11

ELAINE CRISTINA PEREIRA ALENCAR PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

AGENTE PROMOTORIA GUARABIRA/PB 23010/2011 09/09/11

FABIANA MARIA LOBO DA SILVA

PROMOTORA DE JUSTIÇA CAAPORÃ/PB 22724/2011 18/08/11

PROMOTORA DE JUSTIÇA 22727/2011 23 A 24/08/11

FERNANDO CORDEIRO SÁTIRO JÚNIOR PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11 02 E 09/09/11

FRANCINALDO OLIVEIRA DE SOUSA OFICIAL DE DILIGÊNCIA II

JOÃO PESSOA/PB 23433/2011 05/08/11

20240/2011 08/07/11

GUARABIRA/PB 23010/2011 09/09/11

MARI/PB 16994/2011 17 E 20/06/11

FLÁVIA DE FATIMA L S SANTIAGO OFICIAL DE DILIGÊNCIA II GUARABIRA/PB 23011/2011 02/09/11

FRANCISCO BERGSON GOMES FORMIGA PROMOTOR DE JUSTIÇA SANTA LUZIA/PB 21293/2011

OFICIAL DE DILIGÊNCIA I

CAMPINA GRANDE/PB 22511/2011 15 E 17/06/11

CAMPINA GRANDE/PB 22512/2011 27 E 29/05/11

FRANCISCO LIANZA NETO PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

GENARO DORNELAS BELMONT NERI

20484/2011 02 A 04/08/11

LUCENA/PB 21084/2011 04/08/11

SÃO PAULO/SP 21083/2011

ARARUNA/PB 23007/2011 15/08/11

GILMAR DOS SANTOS CASTRO OFICIAL DE PROMOTORIA II

RECIFE/PE 23776/2011 01 E 02/09/11

21546/2011 11 E 12/08/11

19648/2011

PICUÍ E SÃO BENTO/PB 19649/2011 18 E 19/07/11

PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

SÃO PAULO/SP 22221/2011 23 A 26/08/11

BRASÍLIA/DF 24073/2011 12 E 13/09/11

PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11 02 E 09/09/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA SESSÃO DA 4ª TURMA RECURSAL MISTA 
SEGUNDO CERTIDÃO ANEXO.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

06,20; 27/07; 
03,10,17; 

24/08 E 01 A 
04/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE NOVE MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE ATUAR EM SUBSTITUIÇÃO

31/08 E 
14/09/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR AUDIÊNCIAS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.

14,16 E 
23/06/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS MEIA DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DA PROMOTORIA DE 
MAMANGUAPE.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

16,23 E 
25/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA SESSÃO DA 1ª. TURMA RECURSAL 
MISTA.

08, 04/11, 06, 
09, 17,21 E 
22/06 05 E 
06/09/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE OITO MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR AUDIÊNCIA NO 2º TRIBUNAL DO JURI.

16,18, 23 E 
25/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO MEIAS DIÁRIAS PELO 
SEU DESLOCAMENTO PARA A FIM DE REALIZAR AUDIÊNCIAS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM REALIZAR AUDIÊNCIA.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

MAMANGUAPE, SOUSA, 
ESPERANÇA, 

BANANEIRAS,CUITÉ E CAMPINA 
GRANDE/PB

10,15, 
17,19,24,26 E 

29/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE SETE MEIAS DIÁRIAS PELO 
DESLOCAMENTO A FIM REALIZAR VISTORIAS, NAS CONSTRUÇÕES E REFORMAS 
DO PRÉDIOS.

POMBAL, SOUSA, 
ESPERANÇA/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR VISTORIAS TÉCNICAS NAS REFORMAS DOS 
REFERIDOS PRÉDIOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

EVERALDO QUIRINO DOS SANTOS 
JÚNIOR

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA SOBRE A GESTÃO DAS 
VERBAS DA MERENDA ESCOLAR, ATIVIDADE DO PROJETO ESTRATÉGICO - MP 
PELA EDUCAÇÃO.

ALAGOA NOVA E 
ESPERANÇA/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DAS AUDIÊNCIAS PÚBLICAS SOBRE A 
GESTÃO DAS VERBAS DA MERENDA ESCOLAR.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP

GURINHÉM E CAMPINA 
GRANDE/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIA DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

06,07,19,20, 
21 E 28/07/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR ATRIBUIÇÕES MINISTERIAIS SEGUNDO 
TERMOS DE AUDIÊNCIAS ANEXO.

FRANCISCO DE PAIVA CAVALCANTI 
CÂMARA

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR DILIGÊNCIA REFERENTE A OPERAÇÃO 
DELLIVERY
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR DILIGÊNCIA REFERENTE A OPERAÇÃO 
DELLIVERY.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

AUXILIAR TÉCNICO DE 
PROMOTORIA

GUARABIRA, PATOS SOUSA E 
CAJAZEIRAS/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE ACOMPANHAR O PROJETO DE INSTALAÇÃO DO 
RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA.

13,14,15,16 E 
17/0911

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA REUNIÃO DO GNOC.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIA DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR O PROCURADOR OUVIDOR DESTE MP, PARA 
ATIVIDADES INSTITUCIONAIS.

SERRA BRANCA E CAMPINA 
GRANDE/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.

ALAGOA GRANDE, CUITÉ, 
MONTEIRO, SÃO JOÃO DO 
CARIRI, SUMÉ E TABIRA/PB

     12 A       
15/07/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO

GEOVANNA PATRÍCIA DE QUEIROZ 
REGO

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

GENÁRIO BARBOSA DE VASCONCELOS 
JÚNIOR

ASSESSOR IV DO 
PROCURADOR GERAL DE 

JUSTIÇA

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA I AMOSTRA DE SISTEMA DA ATIVIDADE 
FIM E MEIO DO MP, E II ENCONTRO DE USUÁRIOS DO SISTEMA ARQUIMEDES.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA APRESENTAÇÃO DO SISTEMA 
ARISTÓTELES.

HENRIQUE CÂNDIDO RIBEIRO DE 
MORAIS

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

ANEXOS - RELATÓRIO

ANEXOS - RELATÓRIO



GONÇALO PEREIRA DE CASTRO NETO MOTORISTA

ARAÇAGI/PB 21258/2011 02/08/11

AROEIRAS/PB 21255/2011 04/08/11

JOÃO PESSOA/PB 20891/2011 07/07/11

JOÃO PESSOA/PB 21782/2011 08/08/11

AROEIRAS/PB 21780/2011 09/08/11

JOÃO PESSOA/PB 21784/2011 15/08/11

JOÃO PESSOA/PB 22475/2011 17/08/11

JOÃO PESSOA/PB 20899/2011 18/07/11

JOÃO PESSOA/PB 22474/2011 18/08/11

SOLÂNEA/PB 20894/2011 20/07/11

JOÃO PESSOA/PB 20901/2011 21/07/11

JOÃO PESSOA/PB 20903/2011 27/07/11

JOÃO PESSOA/PB 20895/2011 29/07/11

HERBERT DOUGLAS TARGINO PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

PROMOTOR DE JUSTIÇA SÃO PAULO/SP MEMO 042/11

IDABÉLIA VIEIRA COSTA CABRAL TÉCNICO DE PROMOTORIA

22416/2011 16 A 19/08/11

SAPÉ/PB 21563/2011 09/08/11

IRANILDO MARCOLINO DE LIMA OFICIAL DE DILIGÊNCIA I

21524/2011 15 A 19/08/11

ARARUNA/PB 22560/2011 24/08/11

ARARUNA/PB 20474/2011 28/07/11

ISMAEL VIDAL LACERDA PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11 02 E 09/09/11

ITALO MÁCIO DE OLIVEIRA SOUSA PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

JACKSON DAVID GOMES RAMOS OFICIAL DE DILIGÊNCIA II GUARABIRA/PB 23011/2011 02/09/11

PROMOTORA DE JUSTIÇA SÃO PAULO/SP MEMO 42/11

JEAZIEL CARNEIRO DOS SANTOS PROMOTOR DE JUSTIÇA SANTA RITA/PB 23434/2011 28/06/11

JEFFERSON FERREIRA BARBOSA TÉCNICO DE PROMOTORIA

BRASÍLIA/DF 24070/2011

RECIFE/PE 20060/2011 14 E 15/04/11

SÃO PAULO/SP 22199/2011 23 A 26/08/11

JEHAN MALTHUS TAVARES SERRARIA E ARARUNA/PB 22554/2011 18 A 19/08/11

JOÃO BATISTA ALVES OFICIAL DE PROMOTORIA I

JOÃO PESSOA/PB 21783/2011 04/08/11

JOÃO PESSOA/PB 20889/2011 14/07/11

JOÃO PESSOA/PB 17134/2011 20/06/11

JOÃO PESSOA/PB 20896/2011 22/07/11

JOÃO LINS VIEIRA NETO OFICIAL DE DILIGÊNCIA I
JOÃO PESSOA/PB 21963/2011 09/08/11

JOÃO PESSOA/PB 22409/2011 19/08/11

JOÃO MANOEL DE FARIAS TRUTA OFICIAL DE PROMOTORIA I

JOÃO PESSOA/PB 20892/2011 01/08/11

JOÃO PESSOA/PB 21244/2011 03/08/11

POCINHOS/PB 21247/2011 04/08/11

JOÃO PESSOA/PB 19436/2011 08/07/11

JOÃO PESSOA/PB 21778/2011 10/08/11

JOÃO PESSOA/PB 21777/2011 15/08/11

JOÃO PESSOA/PB 22480/2011 17/08/11

JOÃO PESSOA/PB 22477/2011 18/08/11

JOÃO PESSOA/PB 20905/2011 21/07/11

JOÃO PESSOA/PB 17133/2011 28/06/11

JOÃO PESSOA/PB 20900/2011 29/07/11

JOÃO MARCOS SABINO OFICIAL DE DILIGÊNCIA I
18459/2011

ALAGOA GRANDE/PB 19962/2011 14/07/2011

JOÃO SEVERIANO DA SILVA OFICIAL DE DILIGÊNCIA I
CAMPINA GRANDE/PB 22179/2011 08/08/11

MAMANGUAPE/PB 22177/2011 10/08/11

JOAQUIM CORDEIRO ROCHA CEAF LUCENA E PILAR/PB 21984/2011

JORGE HENRIQUE SOUZA UCHOA CAEGO BRASÍLIA/DF 19671/2011 26 A 28/07/11

JOSÉ AILTON COSTA DA SILVA OFICIAL DE DILIGÊNCIA I

MALTA/PB 16980/2011

SÃO MAMEDE/PB 20686/2011 02 E 16/07/11

TAPEROÁ 17997/2011 03 E 28/06/11

TEIXEIRA/PB 21000/2011

TAPEROÁ/PB 21002/2011 12/07/11

SÃO MAMEDE/PB 22927/2011

SÃO MAMEDE/PB 20999/2011 19 E 21/07/11

JOSÉ ANDRÉ SILVA OFICIAL DE PROMOTORIA I GUARABIRA/PB 23010/2011 09/09/11

JOSÉ DE ARIMATÉIA DE PAIVA LINS OFICIAL DE DILIGÊNCIA II GUARABIRA/PB 23011/2011 02/09/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

HERBERT VITÓRIO SERAFIM DE 
CARVALHO

13,14,15,16 E 
17/09/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA REUNIÃO DO GNOC.

ITAPORANGA, CURRAL VELHO, 
BOA VENTURA, SÃO JOSÉ DE 
CAIANA,  PEDRA BRANCA E 

SERRA GRANDE, DIAMANTE/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE INSPECIONAR AS UNIDADES SOCIOASSISTENCIAIS.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR ATIVIDADES DO PROJETO MENINA ABUSADA.

SOLEDADE, JUAZEIRINHO, 
PATOS, SANTA LUZIA, POMBAL 

OUTRAS CIDADES DO INTERIOR 
DO ESTADO

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS E MEIA PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

JAMILLE LEMOS HENRIQUES 
CAVALCANTE

13,14,15,16 E 
17/09/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA REUNIÃO DO GNOC.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR AUDIÊNCIA.

        12 E       
13/09/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA APRESENTAÇÃO DO SISTEMA 
ARISTÓTELES.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO I ENCONTRO DE USUÁRIOS DO SISTEMA 
ARQUIMEDES REALIZADO NAS DEPENDÊNCIAS DO MP/PE.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS, PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA I MOSTRA DE SISTEMAS DA ATIVIDADE 
FIM E MEIO DO MP E II ENCONTRO DE USUÁRIOS DO SISTEMA ARQUIMEDES.

AUXILIAR TÉCNICO DE 
PROMOTORIA

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.

ARARUNA, ALAGOA GRANDE, 
RIO TINTO E ALHANDRA/PB

11,12, 
13/07/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS MEIA DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR SERVIDORES DO DITEC DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.

18 19,21,28 E 
29/07 E 

01,02,03 E 
04/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE NOVE MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA PRIMEIRA CONFERÊNCIA E EXPOSIÇÃO 
DE TREINAMENTO DE INTERCEPÇÃO LEGAL.

01,08,14 E 
15/06/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO MEIAS DIÁRIAS PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIA DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR O PROMOTOR DE JUSTIÇA LEONARDO 
CUNHA LIMA,PARA ATIVIDADES INSTITUCIONAIS.

08, 13, 20 E 
28/07/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO MEIAS DIÁRIAS PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.

18,22 E 
23/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

ANEXOS - RELATÓRIO

ANEXOS - RELATÓRIO



JOSÉ EULÂMPIO DUARTE PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11 22 E 29/07/11

JOSÉ FERNANDES DA SILVA OFICIAL DE PROMOTORIA II GUARABIRA/PB 23010/2011 09/09/11

JOSÉ GEOVANE GOMES DA SILVA OFICIAL DE DILIGÊNCIA I 21605/2011

JOSÉ LEONARDO CLEMENTINO PINTO PROMOTOR DE JUSTIÇA MAMANGUAPE/PB 22557/2011

JOSÉ ROBERTO DE AZEVEDO OFICIAL DE DILIGÊNCIA I

CAMPINA GRANDE/PB 22516/2011 05/05/11

CAMPINA GRANDE/PB 22524/2011 15 A 17/06/11

CAMPINA GRANDE/PB 22520/2011 18/05/11

CAMPINA GRANDE/PB 22522/2011 21/05/11

CAMPINA GRANDE/PB 22514/2011 27 A 29/05/11

JOSÉ RALDECK DE OLIVEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11

JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS PONTES OFICIAL DE DILIGÊNCIA II GUARABIRA/PB 23010/2011 09/09/11

JOSÉ RUFINO DA SILVA JÚNIOR OFICIAL DE DILIGÊNCIA II GUARABIRA/PB 23011/2011 02/09/11

JOSINEIDE RODRIGUES DE ALMEIDA OFICIAL DE DILIGÊNCIA II GUARABIRA/PB 23011/2011 02/09/11

JOSÉ SERRANO MARQUES JÚNIOR TÉCNICO DE PROMOTORIA GUARABIRA/PB 23010/2011 09/09/11

KLYVER FARIAS DA COSTA TÉCNICO DE PROMOTORIA

19194/2011 11 E 18/07/11

22966/2011

20520/2011 22 E 29/07/11

MOTORISTA

23079/2011

22552/2011

ALHANDRA/PB 19941/2011 22/07/2011

CAMPINA GRANDE/PB 19939/2011 23/07/11

LAEDNA DO NASCIMENTO CAMPELO OFICIAL DE DILIGÊNCIA II GUARABIRA/PB 23011/2011 02/09/2011

LAÉRCIA SUENE CÂMARA OFICIAL DE PROMOTORIA I GUARABIRA/PB 23011/2011 02/09/2011

LAURA MONIQUE ARAÚJO DA SILVA TÉCNICO DE PROMOTORIA

CAAPORÃ/PB 22722/2011 18/08/2011

22720/2011

LEONARDO CUNHA LIMA DE OLIVEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11

LEONARDO FERNANDES FURTADO PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11

PROMOTORA DE JUSTIÇA CAMPINA GRANDE/PB 23781/2011

LÚCIO MENDES CAVALCANTE PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11

LIVIA VILANOVA CABRAL PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11

MANOEL LOPES DE MELO FILHO OFICIAL DE PROMOTORIA II 20886/2011

MANOEL PACÍFICO DANTAS SOBRINHO OFICIAL DE DILIGÊNCIA I JOÃO PESSOA/PB 21181/2011

LUIS TEÓFILO DO AMARAL OFICIAL DE DILIGÊNCIA I

16941/2011 01/07/2011

JACARAÚ/PB 20659/2011 01/08/2011

ESPERANÇA E GUARABIRA/PB 23728/2011 02/09/2011

21343/2011

ARARUNA/PB 21639/2011 15/08/2011

ARARUNA/PB 23251/2011 19/08/2011

POMBAL/PB 22717/2011

16945/2011

CAMPINA GRANDE/PB 20656/2011 29/07/2011

ESPERANÇA E AREIA/PB 23252/2011 31/08/2011

MÁRCIA BETANIA CASADO E SILVA PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11

MARCO ANTÔNIO DIAS DE OLIVEIRA OFICIAL DE DILIGÊNCIA I

SÃO BENTO/PB 20994/2011 02/08/2011

PAULISTA/PB 20991/2011 03/08/2011

BREJO DO CRUZ/PB 20977/2011 04/08/2011

BREJO DO CRUZ/PB 22719/2011 17/08/2011

BREJO DO CRUZ/PB 20056/2011 20/07/2011

MÁRCIO TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11

MARCUS ANTONIUS DA SILVA LEITE PROMOTOR DE JUSTIÇA
POCINHOS/ PB 22928/2011

POCINHOS/PB 23713/2011

MARIA DAS GRAÇAS DE MELO PEREIRA TÉCNICO DE PROMOTORIA 20885/2011

MARIBERTO QUIRINO DE FRANÇA ASMIL
CAMPINA GRANDE/PB 21839/2011 15/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

ITAPORANGA, PIANCÓ, 
CONCEIÇÃO, GUARABIRA E RIO 

TINTO/PB

15,16,21,22,2
3, 24,25,26 E 

30/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE SETE DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE MP.

01,02,09,10, 
16, 17 19,23 E 

24/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR AUDIÊNCIAS JUDICIAIS E MINISTERIAIS.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.

02 E 
09/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

ALAGOA GRANDE, ARARUNA, 
ESPERANÇA/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIA DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE FISCALIZAR OBRAS.

MAMANGUAPE, ESPERANÇA, 
BANANEIRAS E CUITÉ/PB

17,19,24 E 
26/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO MEIA DIÁRIAS PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR VISTORIAS NAS CONSTRUÇÕES DOS 
PRÉDIOS DO MP.

SOUSA, PIRPIRITUBA, 
ALAGOINHA E ESPERANÇA/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR VISTORIA TÉCNICA NAS EDIFICAÇÕES DOS 
REFERIDOS PRÉDIOS DESTE MP.

JOSIMAR BANDEIRA CARVALHO DE 
MELO

PATOS, CAJAZEIRAS, SOUSA E 
GUARABIRA/PB

08 A 
10/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP

ITAPORANGA, BOA VENTURA, 
CURRAL VELHO, 

DIAMANTE,PEDRA BRANCA, 
SÃO JOSÉ DE CAIANA E SERRA 

GRANDE/PB

15 A 
19/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS E MEIA PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, GESTÃO DAS VERBAS 
DA MERENDA ESCOLAR.

ALAGOA NOVA E 
ESPERANÇA/PB

23 E 
24/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA PÚBLICA SOBRE GESTÃO DAS 
VERBAS DA MERENDA ESCOLAR.

02 E 
09/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

02 E 
09/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

LIANA ESPINOLA PEREIRA DE 
CARVALHO

10, 24 E 
31/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DS SESSÃO DA 3ª. TURMA RECURSAL 
MISTA.

22 E 
29/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

22 E 
29/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

PATOS,CAJAZEIRAS, SOUSA E 
GUARABIRA/PB

08, 09 E 
10/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REGISTRAR OS SERVIDORES NO PONTO ELETRÔNICO.

10 E 
11/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE MP.

SOUSA,POMBAL,ARARUNA E 
ESPERANÇA/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR OS SERVIDORES DA DITEC DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.

SÃO MAMEDE, SANTA 
LUZIA,VÁRZEA/PB

04 E 
05/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A EQUIPE DA DITEC DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.

24 E 
25/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.

POMBAL,SOUSA,ESPERANÇA E 
ARARUNA/PB

29 E 
30/06/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR OS SERVIDORES DA ASSERQ DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.

02 E 
09/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR O PROMOTOR DE JUSTIÇA PARA ATIVIDADES 
INSTITUCIONAIS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.

02 E 
09/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

09, 10, 
17,18,23,24 E 

25/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE SETE MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE ATUAR EM SUBSTITUIÇÃO.

30 E 
31/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIA DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR AUDIÊNCIA.

PATOS, CAJAZEIRAS, SOUSA E 
GUARABIRA/PB

08, 09 E 
10/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REGISTRAR OS SERVIDORES NO PONTO ELETRÔNICO.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.

ANEXOS - RELATÓRIO

ANEXOS - RELATÓRIO



MARIBERTO QUIRINO DE FRANÇA ASMIL
SÃO JOÃO DO CARIRI/PB 21838/2011

MARICÉLIA PINTO FERREIRA DA SILVA OFICIAL DE DILIGÊNCIA I

SAPÉ E ESPERANÇA/PB 21304/2011 09 E 10/08/11

20909/2011

21345/2011

PILAR, ALAGOA GRANDE/PB 20907/2011

ESPERANÇA/PB 23785/2011 23/08/11

OFICIAL DE PROMOTORIA II GUARABIRA/PB 23011/2011 02/09/201

MARIA JOSÉ MARTINS OFICIAL DE DILIGÊNCIA II GUARABIRA/PB 23010/2011 09/09/11

MARICELLY FERNANDES VIEIRA PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11

MARINHO MENDES MACHADO PROMOTOR DE JUSTIÇA
JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11

CABEDELO/PB 3841/2009 19/12/2008

OFICIAL DE DILIGÊNCIA II GUARABIRA/PB 23010/2011 09/09/11

NEWTON DA SILVA CHAGAS PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11

NILSE SOARES DA SILVA OFICIAL DE PROMOTORIA II GUARABIRA/PB 23010/2011 09/09/11

OCTÁVIO CELSO GONDIM PAULO NETO PROMOTOR DE JUSTIÇA SÃO PAULO/SP MEMO 42/11

OSVALDO LOPES BARBOSA PROMOTOR DE JUSTIÇA

24347/2011

SERRA BRANCA/PB 24349/2011

JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO

BRASÍLIA/DF E SÃO PAULO/SP MEMO 042/11

RECIFE/PE E BRASÍLIA/DF MEMO 045/11

BRASÍLIA/DF MEMO 040/11

PROMOTOR DE JUSTIÇA

JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11

BARRA DE SANTA ROSA/PB 23370/2011

PAULA DA SILVA CAMILLO AMORIM PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11

RAFAEL LIMA LINHARES PROMOTOR DE JUSTIÇA SÃO PAULO/SP MEMO 042/11 13 A 17/07/11

RAIMUNDO COELHO FERNANDES OFICIAL DE DILIGÊNCIA II CATOLÉ DO ROCHA/PB 19340/2011 27/05/11

RANIERE DA SILVA DANTAS PROMOTOR DE JUSTIÇA SOLÂNEA/PB 23268/2011 22/08/11

RENATA CARVALHO DA LUZ PROMOTORA DE JUSTIÇA PATOS E POMBAL/PB 23496/2011

RHOMEIKA MARIA DE FRANÇA PORTO PROMOTORA DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11

RICARDO JOSÉ DE MEDEIROS E SILVA PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB MEMO 191/11

ROBERTO DE OLIVEIRA BATISTA OFICIAL DE PROMOTORIA I

GUARABIRA/PB 21787/2011 16/08/11

GUARABIRA/PB 19643/2011 22/07/11

22283/2011 23 E 24/08/11

RODRIGO MARQUES DA NÓBREGA PROMOTOR DE JUSTIÇA 24254/2011

RODRIGO SILVA PIRES DE SÁ PROMOTOR DE JUSTIÇA JOÃO PESSOA/PB 24481/2011 12/09/2011

ROMUALDO TADEU DE ARAÚJO DIAS PROMOTOR DE JUSTIÇA SÃO PAULO/SP MEMO 42/11

RONALDO GENUINO BARBOSA OFICIAL DE DILIGÊNCIA II GUARABIRA/PB 23011/2011 02/09/2011

ROSA CRISTINA DE CARVALHO PROMOTORA DE JUSTIÇA

JOÃO PESSOA/PB MEMO 202/11

SÃO PAULO/SP 23229/2011

PROMOTORA DE JUSTIÇA GUARABIRA/PB 23008/2011 17/08/11

SHIRLEY ELZIANE DINIZ ABREU TÉCNICO DE PROMOTORIA SAPÉ/PB 21708/2011 09/08/11

SEVERINO INÁCIO DA COSTA OFICIAL DE PROMOTORIA II

RECIFE/PE 21139/2011 03/08/11

14943/2011

RECIFE/PE 21138/2011 05/08/11

TACIMA/PB 17282/2011 27/06/11

SÓCRATES DA COSTA AGRA PROMOTOR DE JUSTIÇA JUAZEIRINHO/ PB 22287/2011

PROMOTORA DE JUSTIÇA

VITÓRIA/ES 20749/2011

SAPÉ/PB 21065/2011 09/08/2011

28/07/11 E 
09/08/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CAPACITAR OS CONSELHEIROS TUTELARES E 
APRESENTAÇÃO DO PROJETO MENINA ABUSADA.

PICUÍ, ALAGOA GRANDE 
JUAREZ TÁVORA/PB

15, 20,21 E 
23/06/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR CAPACITAÇÃO DO PROJETO MENINA 
ABUSADA.

ITAPORANGA, SÃO JOSÉ DE 
CAIANA, CURRAL VELHO 
,SERRA GRANDE, BOA 

VENTURA,PEDRA BRANCA E 
DIAMENTE/PB

15,16,17 18 E 
19/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS E MEIA PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR INSPEÇÃO.

18,23,24/05/2
011 E 02 E 
10/06/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE CINCO MEIAS DIÁRIAS PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM REALIZAR CAPACITAÇÃO DO PROJETO MENINA 
ABUSADA.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE REUNIÃO DE PLANEJAMENTO DA 
REALIZAÇÃO DO PROJETO MENINA ABUSADA.

MARIA JOSILENE O TRAJANO DOS 
SANTOS

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO1A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

02 E 
09/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

02 E 
09/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE ATUAR EM SESSÃO DO JÚRI POPULAR.

MARILEIDE CRISTINA BARROS 
NEGREIROS SARAIVA

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL

22 E 
29/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

13,14,15,16 E 
17/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA REUNIÃO DO GNOC.

SUMÉ, PATOS E ALAGOA 
NOVA/PB

03 E 30/03/11, 
13 E 16/06/11, 
27 E 29/07/11, 

24,25 E 
30/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE NOVE DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE SESSÕES NO TRIBUNAL DO JÚRI.

07,15, 21 E 
28/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO MEIAS DIÁRIAS PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE AUDIÊNCIAS PÚBLICAS.

22 E 
29/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

PROCURADOR-GERAL DE 
JUSTIÇA

12 A 
17/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE CINCO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CUMPRIR COMPROMISSOS DESTA INSTITUIÇÃO.

28/09/2011 E 
03/10/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE COMPROMISSOS INSTITUCIONAIS.

31/08/11 A 
01/09/11

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA, PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CUMPRIR COMPROMISSOS INSTITUCIONAIS.

OTACÍLIO MARCUS MACHADO 
CORDEIRO

22 E 
29/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

30 E 
31/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR AUDIÊNCIAS.

22 E 
29/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA REUNIÃO DO GNOC.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR AUDIÊNCIA E INSPEÇÃO.

24 E 
25/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR COMPROMISSOS INSTITUCIONAIS.

22 E 
29/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.

22 E 
29/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DO 
PROJETO MP VIRTUAL REALIZADO NA SEDE DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.

PATOS, SOUSA E 
CAJAZEIRAS/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO 
DESLOCAMENTO A FIM PARTICIPAR DA REUNIÃO DO PROJETO IMPUNIDADE ZERO.

CABACEIRAS, POCINHOS, 
CAMPINA GRANDE E PILAR/PB

12 A 16 E 21 
E 29/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE CINCO DIÁRIAS E MEIA PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR TRABALHO DE INSPEÇÃO NAS 
REFERIDAS PROMOTORIAS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR JUNTO A 3ª. TURMA RECURSAL MISTA DA 
CAPITAL.

13,14,15,16 E 
17/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DA REUNIÃO DO GNOC.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

02 E 
09/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO CURSO DE TREINAMENTO PARA 
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MP VIRTUAL.

23 A 
26/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO 17º. SEMINÁRIO INTERNACIONAL DO 
IBCCRIM.

SANDREMARY VIEIRA DE MELO AGRA 
DUARTE

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE AUDIÊNCIAS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.

CATOLÉ DO ROCHA, 
SOUSA,CAJAZEIRAS E 

PATOS/PB

05,06 E 
07/06/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DO MP.

30/06/2011 E 
05,07,13,14, 

19, 20 E 
21/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRES DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR EM AUDIÊNCIAS.

SORAYA SOARES DA NÓBREGA 
ESCOREL

08 A 
10/06/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRÊS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE REUNIÃO DO GNDH/COPEIJE.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR CAPACITAÇÃO DOS CONSELHEIROS 
TUTELARES E DE DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DAS CIDADES DE 
SAPÉ, SOBRADO, RIACHO DO POÇO E MARI.

ANEXOS - RELATÓRIO

ANEXOS - RELATÓRIO



SOILA MARA PEREIRA ROSADO TÉCNICO DE PROMOTORIA RECIFE/PE 20238/2011 14 E 15/04/11 

TÁRCIO HOLANDA TEIXEIRA TÉCNICO DE PROMOTORIA 21347/2011

VALBERTO COSME DE LIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA GRAMADO/RS 24545/2011

VALUCE ALENCAR BEZERRA TÉCNICO DE PROMOTORIA CAAPORÃ/PB 22721/2011 18/08/2011

VASTI CLÉA M DA COSTA LOPES PROMOTORA DE JUSTIÇA 24255/2011

WERTON LEITE LIMA ASMIL

RECIFE/PE 21143/2011 03/08/2011

14941/2011

RECIFE/PE 21140/2011 05/08/2011

VALDO NEVES DA SILVA FILHO OFICIAL DILIGÊNCIA I

CAMPINA GRANDE/PB 21648/2011

CAMPINA GRANDE/PB 19427/2011 11/07/11

RECIFE/PE 19426/2011

SOUSA/PB 21888/2011

ESPERANÇA E ARARUNA/PB 19425/2011 18/07/11

SOUSA/PB 22603/2011

CAMPINA GRANDE/PB 19940/2011 23/07/11

POMBAL/PB 22602/2011

23082/2011 26/08/2011

ALHANDRA/PB 21647/2011 28/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DO I ENCONTRO DE USUÁRIOS DO SISTEMA 
ARQUIMEDES.

ITAPORANGA, SÃO JOSÉ DE 
CAIANA, CURRAL VELHO, 

SERRA GRANDE, BOA 
VENTURA, PEDRA BRANCA E 

DIAMENTE/PB

15,16,17, 18 E 
19/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE QUATRO DIÁRIAS E MEIA PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR INSPEÇÃO.

14 A 
17/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE TRES DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE REUNIÃO DO GRUPO NACIONAL DE 
DIREIROS HUMANOS, DO CONSELHO NACIONAL DE PROCURADORES GERAIS DE 
JUSTIÇA DOS ESTADOS E DA UNIÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA PÚBLICA SOBRE GESTÃO 
DAS VERBAS DA MERENDA ESCOLAR E PROJETO ESTRATÉGICO.

CABACEIRAS, POCINHOS, 
CAMPINA GRANDE E PILAR/PB

12 A 16; 21 E 
29/09/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE CINCO DIÁRIAS E MEIA PELO 
SEU DESLOCAMENTO A FIM DE REALIZAR TRABALHO DE INSPEÇÃO NAS 
REFERIDAS PROMOTORIAS.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.

CATOLÉ DO ROCHA, SOUSA, 
CAJAZEIRAS E PATOS/PB

05,06 E 
07/06/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS DIÁRIAS E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.

01,02,03,04,0
8 09,10,16 E 
17/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE NOVE MEIA DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR O PROMOTOR DE JUSTIÇA DMITRI NÓBREGA 
AMORIM PARA REALIZAR ATIVIDADES INSTITUCIONAIS.

13 E 
14/07/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE DUAS MEIAS DIÁRIAS PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR O JUIZ FEDERAL DANILO FONTANELLE 
SAMPAIO, QUE PARTICIPOU DO CURSO DE COMBATE A LAVAGEM DE DINHEIRO.

15 E 
16/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A EQUIPE DA ASSERQ DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇOS DESTE MP.

22 E 
23/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA PELO 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A EQUIPE DA FESMIP DESTE MP.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE EXECUTAR SERVIÇO DESTE ÓRGÃO.

24 E 
25/08/2011

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE UMA DIÁRIA E MEIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A EQUIPE DA DITEC, DESTE ÓRGÃO.

BELÉM, BANANEIRAS E 
CUITÉ/PB

IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR A EQUIPE DA DITEC, DESEG, ASSERQ DESTE 
ÓRGÃO.
IMPORTÂNCIA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE MEIA DIÁRIA PELO SEU 
DESLOCAMENTO A FIM DE CONDUZIR OS SERVIDORES DA DITEC.

ANEXOS - RELATÓRIO

ANEXOS - RELATÓRIO



Promotor de Justiça (Presidente) ONÉSSIMO CÉSAR GOMES DA SILVA CRUZ
Secretário-Geral do Ministério Público FRANCISCO LIANZA NETO
Promotor de Justiça ROSEANE COSTA PINTO LOPES
Diretoria de Tecnologia da Informação UIRÁ ALENCAR VASCONCELOS SILVA DE ASSIS
Diretoria de Planejamento BRUNO  LEONARDO  DANTAS  DE  ASSIS  e  M. 

BATISTA
Departamento de Serviços Gerais ESDRAS NEVES DE OLIVEIRA
Departamento de Arquivo e Documentação FERNANDO RICARDO BARBOSA LIMA
Assessoria de Arquitetura e Engenharia ANA CECÍLIA VIEIRA ARCO-VERDE
Setor de Licitações e Contratos THIAGO JOSÉ CLEMENTINO DE OLIVEIRA
Servidor da Equipe Especializada do Meio 
Ambiente e Urbanismo

CAIO MARCELO SAMPAIO RODRIGUES

ANEXOS - PORTARIA Nº 1.644

ANEXOS - PORTARIA Nº 1.644


		2011-10-28T13:05:03-0300
	RICARDO MATIAS ACIOLI DE LIMA:39661547491




